
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

13 лютого 2019 року № 59

Про затвердження переліку вулиць,
на яких буде здійснюватись підрізання
дерев та зелених насаджень

З метою організації благоустрою населених пунктів об’єднаної
територіальної громади, впорядкування зелених насаджень, керуючись статтею
30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий
комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити перелік вулиць міста Гребінка, на яких буде здійснюватись

підрізання дерев та зелених насаджень: вулиці Некрасова, Історична,
Незалежності, Магістральна, Євгена Гребінки, Паркова, Горького,
Квіткова, Деповська; провулки Піонерський, Спортивний; паркові зони та
сквери.

2. Роботи щодо підрізання дерев та кущів проводити на всіх вулицях
населених пунктів об’єднаної територіальної громади у відповідності до
письмових звернень громадян та у разі, коли гілки дерев або інших
зелених насаджень створюють загрозу для функціонування інженерних
мереж, ліній електропередач, зв’язку, освітлення.

Міський голова В.І. Колісніченко


